
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

123 

161 

115 

164 

135 

120 

151 

152 

140 

132 

165 

102 

122 

137 

156 

119 

134 

131 

128 

106 

158 

170 

Name 

MARCO RINOLDI 

JAIME MARTINS PEREIRA 

PEDRO MACHADO 

PEDRO HEREDIA 

HUGO FERREIRA MENEZES 

CAIO MENEZES 

YURI XAVIER 

LEANDRO BEDESCHI 

RODRIGO LUCAS DE C ASTR O SILVA 

CLAUDEMIR SILVEIRA MAGNO 

BRYAN ROCHA 

WARLEY ALVARENGA 

BRUNO SANTOS 

LEANDRO P DUARTE 

CLAUDINEY JOSE DA SILVA SILVA  

VINICIUS OLIVEIRA 

LUCA NICO DEMO 

CARLOS EUGENIO 

REGINALDO PEREIRA SANTOS 

G ERAL DO M AG ELA JA CIN TO M ARTIN S 

JONATAS EMIDIO 

LUCAS ROIZ MACHADO NEIVA 

Class Best Tm 

1:09.633 

1:09.792 

1:09.818 

1:09.885 

1:09.899 

1:09.984 

1:10.271 

1:10.323 

1:10.397 

1:10.451 

1:10.470 

1:10.480 

1:10.537 

1:10.715 

1:10.729 

1:10.738 

1:10.770 

1:10.790 

1:10.803 

1:10.918 

1:10.934 

1:10.953 

Diff 

0.159 

0.185 

0.252 

0.266 

0.351 

0.638 

0.690 

0.764 

0.818 

0.837 

0.847 

0.904 

1.082 

1.096 

1.105 

1.137 

1.157 

1.170 

1.285 

1.301 

1.320 

Gap 

0.159 

0.026 

0.067 

0.014 

0.085 

0.287 

0.052 

0.074 

0.054 

0.019 

0.010 

0.057 

0.178 

0.014 

0.009 

0.032 

0.020 

0.013 

0.115 

0.016 

0.019 

Best Speed 

62,040 

61,898 

61,875 

61,816 

61,803 

61,728 

61,476 

61,431 

61,366 

61,319 

61,303 

61,294 

61,244 

61,090 

61,078 

61,070 

61,043 

61,026 

61,014 

60,915 

60,902 

60,885 

In Lap 

14 

7 

7 

3 

12 

12 

12 

14 

6 

11 

5 

12 

10 

4 

7 

12 

11 

13 

11 

10 

4 

4 

2nd Best 

1:09.801 

1:10.033 

1:09.930 

1:09.894 

1:09.981 

1:10.079 

1:10.319 

1:10.483 

1:10.559 

1:10.798 

1:10.682 

1:10.778 

1:10.576 

1:10.862 

1:10.815 

1:10.908 

1:11.046 

1:10.828 

1:11.030 

1:11.114 

1:10.992 

1:11.060 

2nd Lap 

7 

3 

3 

9 

13 

13 

14 

7 

4 

13 

7 

3 

14 

11 

14 

10 

10 

12 

10 

5 

6 

6 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

SPORT KART INTER - CORRIDA 

Corrida iniciado em 9:52:33 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

22/06/2025 09:35 


