

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

SPORT KART INTER - CORRIDA

22/06/2025 09:35

Corrida iniciado em 9:52:33

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	Avg Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	Addiz
1	123	MARCO RINOLDI		1:09.633			62,040	14	1:09.801	7		
2	161	JAIME MARTINS PEREIRA		1:09.792	0.159	0.159	61,898	7	1:10.033	3		
3	115	PEDRO MACHADO		1:09.818	0.185	0.026	61,875	7	1:09.930	3		
4	164	PEDRO HEREDIA		1:09.885	0.252	0.067	61,816	3	1:09.894	9		
5	135	HUGO FERREIRA MENEZES		1:09.899	0.266	0.014	61,803	12	1:09.981	13		
6	120	CAIO MENEZES		1:09.984	0.351	0.085	61,728	12	1:10.079	13		
7	151	YURI XAVIER		1:10.271	0.638	0.287	61,476	12	1:10.319	14		
8	152	LEANDRO BEDESCHI		1:10.323	0.690	0.052	61,431	14	1:10.483	7		
9	140	RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA		1:10.397	0.764	0.074	61,366	6	1:10.559	4		
10	132	CLAUDEMIR SILVEIRA MAGNO		1:10.451	0.818	0.054	61,319	11	1:10.798	13		
11	165	BRYAN ROCHA		1:10.470	0.837	0.019	61,303	5	1:10.682	7		
12	102	WARLEY ALVARENGA		1:10.480	0.847	0.010	61,294	12	1:10.778	3		
13	122	BRUNO SANTOS		1:10.537	0.904	0.057	61,244	10	1:10.576	14		
14	137	LEANDRO P DUARTE		1:10.715	1.082	0.178	61,090	4	1:10.862	11		
15	156	CLAUDINEY JOSE DA SILVA SILVA		1:10.729	1.096	0.014	61,078	7	1:10.815	14		
16	119	VINICIUS OLIVEIRA		1:10.738	1.105	0.009	61,070	12	1:10.908	10		
17	134	LUCA NICO DEMO		1:10.770	1.137	0.032	61,043	11	1:11.046	10		
18	131	CARLOS EUGENIO		1:10.790	1.157	0.020	61,026	13	1:10.828	12		
19	128	REGINALDO PEREIRA SANTOS		1:10.803	1.170	0.013	61,014	11	1:11.030	10		
20	106	GERALDO MAGELA JA CINTO MARTIN		1:10.918	1.285	0.115	60,915	10	1:11.114	5		
21	158	JONATAS EMIDIO		1:10.934	1.301	0.016	60,902	4	1:10.992	6		
22	170	LUCAS ROIZ MACHADO NEIVA		1:10.953	1.320	0.019	60,885	4	1:11.060	6		